
1

Zanda Gailume-Zohara

From: Andra Reinfelde <Andra.Reinfelde@TM.GOV.LV>
Sent: piektdiena, 2.  sept.. 2022.  gada  09:16
To: Zanda Gailume-Zohara
Subject: RE: Likumprojekta “Inovatīvas uzņēmējdarbības un prioritāro investīciju atbalsta 

likums”” atkārtota 5 darbdienu elektroniskā saskaņošana

INFORMĀCIJAI: E-pasta vēstules sūtītājs ir ārējais adresāts. 

Labdien! 
 
Ņemot vērā likumprojekta 7.panta trešajā daļā veiktos precizējumus, saskaņojam likumprojekta tālāku virzību. 
 
(Vienlaikus, kā jau iepriekš pārrunājām, vēršam uzmanību, ka gadījumā, ja inovatīvo tehnoloģiju testēšanai būs 
nepieciešami izņēmumi no saistošām likumā noteiktām prasībām, būs nepieciešami attiecīgā likuma grozījumi). 
 
 
Ar cieņu, 
 
Andra Reinfelde 
Valststiesību departamenta  
Starptautisko publisko tiesību nodaļas juriste 
67046108, andra.reinfelde@tm.gov.lv 
 

From: Pasts <Pasts@em.gov.lv>  
Sent: Wednesday, August 24, 2022 12:22 PM 
To: pasts@mk.gov.lv; TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv>; pasts@fm.gov.lv 
Cc: Zane Legzdina - Joja <Zane.Legzdina@mk.gov.lv>; VPP departaments <vpad@mk.gov.lv>; Gunita Galauska 
<gunita.galauska@fm.gov.lv>; rita.dreiskena-lace@fm.gov.lv; Andra Reinfelde <Andra.Reinfelde@TM.GOV.LV>; 
inga.berzina@fm.gov.lv; sanda.blumberga@fm.gov.lv 
Subject: Likumprojekta “Inovatīvas uzņēmējdarbības un prioritāro investīciju atbalsta likums”” atkārtota 5 darbdienu 
elektroniskā saskaņošana 
 

  

22.08.2022. Nr. 3.1-4/2022/180 
Tieslietu ministrijai
Finanšu ministrijai

Valsts kancelejai
 
Ekonomikas ministrija saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 7.septembra noteikumos Nr.606 „Ministru 
kabineta kārtības rullis” 235.punktā noteikto, atbilstoši Ministru kabineta 2009. gada 7. aprīļa noteikumu 
Nr. 300 “Ministru kabineta kārtības rullis” 101. punktam nosūta 5 darbdienu elektroniskajai saskaņošanai 
precizētu likumprojektu “Inovatīvas uzņēmējdarbības un prioritāro investīciju atbalsta likums””, tā 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumu (anotāciju) un izziņu par izteiktajiem iebildumiem. 
 

 UZMANĪBU: Šī e-pasta sūtītājs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā 
pielikumus, izņemot, ja sūtītāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 



2

Izziņā ir vienkopus iekļauti Finanšu ministrijas 2022. gada 22. jūnija elektroniskā pasta vēstulē Nr. 10.1-6/7-
1/305 izteiktie priekšlikumi un Tieslietu ministrijas 2022. gada 29. jūlija elektroniskā pasta vēstulē izteiktais 
iebildums.  
 
Lūdzam izskatīt precizēto likumprojekta “Inovatīvas uzņēmējdarbības un prioritāro investīciju atbalsta 
likums”” dokumentu kopu un sniegt atkārtotus atzinumus līdz 2022. gada 26. augustam, sūtot 
saskaņojumu uz elektroniskā pasta adresēm pasts@em.gov.lv un zanda.gailume-zohara@em.gov.lv.  
 
Papildus informējam, ka atbilstoši Valsts kancelejas norādēm likumprojekta saskaņošana tiek veikta ārpus 
TAP portāla, tā kā projekta saskaņošana ir tikusi uzsākta pirms TAP portāla darbības uzsākšanas un ir 
pabeidzama iepriekšējā kārtībā. Projekta aktuālā versija tiks publicēta TAP portālā pēc likumprojekta 
saskaņošanas.  
 
Pielikumā: 
Likumprojekts uz 5 lpp. 
Likumprojekta sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojums (anotācija) uz 24 lpp. 
Izziņa par atzinumos saņemtajiem iebildumiem uz 74 lpp. 
Ministru kabineta sēdes protokollēmums uz 1 lpp. 
 
 
Cieņā, 
 

 
 

 

 
EKONOMIKAS MINISTRIJA 

Brīvības iela 55, Rīga, LV - 1519 
Tālrunis: 67013100 
Fakss: 67280882 
E-pasts: pasts@em.gov.lv 

 
 

 
 

 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita 
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem 
mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības 
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā 
e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 


